

اخبار

دیدار معاون حقوق بشر و امور بین الملل وزیر دادگستری با رییس سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران

معاون حقوق بشر و امور بین الملل وزیر دادگستری با حضور در سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران با رییس این سازمان دیدار کردند.

به گزارش امتیاز، محمود عباسی معاون حقوق بشر و امور بین الملل وزیر دادگستری همراه با جمعی از مدیران این معاونت چهارشنبه ۲۲ آبان‌ماه با حضور در سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران با حجت‌الاسلام میثم امرودی رییس این سازمان دیدار کردند.

اتفاق تفاهم‌نامه‌ای میان وزارت دادگستری و سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران و اختصاص فرهنگ‌سرای تخصصی با عنوان «اخلاق و حقوق شهروندی» از جمله موضوعات مطرح شده در این دیدار بود.

همچنین برگزاری نشست‌های تخصصی با موضوع «حقوق بشر اسلامی با نگاه به حوزه بین‌الملل» برای اجرا در فرهنگ‌سرای ملل از دیگر موارد مطرح شده در این نشست بود.

کتابخانه‌ای که هزینه‌هایش با اعجاز قرآن تأمین می‌شود

معاون فرهنگی وزیر ارشاد از کتابخانه تخصصی تفسیر و علوم قرآنی که هزینه هایش به گفته مدیرمسئول آن با اعجاز قرآن تأمین می شود، بازدید کرد.

محسن جوادی معاون فرهنگی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و نیکنام حسینی پور دبیر بیست و هفتمین کتاب جمهوری اسلامی ایران در قالب یکی از برنامه های خود در شهر یزد، پنجمین پایتخت کتاب ایران، پیش از ظهر چهارشنبه ۲۲ آبان ۲۰۱۹ موسسه بین المللی چراغ فروزان هدایت اندیشه و کتابخانه تخصصی تفسیر و علوم قرآنی بازدید کردند. در این بازدید حجت الاسلام والمسلمین سید محمد شادبی مدیر موسسه چراغ فروزان هدایت به بیان توضیحاتی درباره این کتابخانه پرداخت. موسسه مذکور سال ۹۵ تأسیس شده و تا به حال مراجمانی از استان های مختلف کشور از جمله تهران، هرمزگان و ... داشته است و بنا است که چند ماه دیگر به طور رسمی افتتاح شود. کتابخانه تخصصی تفسیر و علوم قرآنی بین ۱۱ هزار و ۵۰۰ تا ۱۲ هزار جلد کتاب را در خود جا داده که موضوع همه آنها علوم قرآنی، حدیث و تفسیر است. زبان کتابتیهی موجود در این کتابخانه نیز عربی و فارسی و در برخی نمونه ها زبان های دیگر کشورها است.

کتاب های گردآوری شده در این کتابخانه توسط حجت الاسلام شادبی از کشورهای مختلف در قاره های آسیا، اروپا و آفریقا و کشورهایی مثل موریتانی جمع آوری و به این محل منتقل شده اند. بناست بخش آفریقا شناسی و امام حسین این کتابخانه تخصصی جندی دیگر به طور مستقل افتتاح شود. حجت الاسلام شادبی در خلال بازدید معاون فرهنگی وزارت ارشاد از این کتابخانه گفت: سال ۹۴ که کارهای مربوط به این موسسه را شروع کردم کلا ۶۰۰ هزار تومان داشتم و در پاسخ به سوال خبرنگاران در خصوص تأمین هزینه های این کتابخانه باید بگویم شخصی و بعضا با کمک علاقه مندان به کتاب تهیه می شود. از آنجایی که یکی از صفات قرآن، کریم است نگران هزینه ها نیستم چون می دالم قرآن کار را درست خواهد کرد و کریم است. کتابهای کتابخانه تخصصی تفسیر و علوم قرآنی امکان امانت و بیرون بری ندارند چون تعدادی از کتاب های این کتابخانه تک نسخه و بعضا نایاب هستند و پژوهشگران باید با وضو در این کتابخانه از آنها استفاده کنند به همین دلیل برخی از مراجعان از شهرستان های مختلف به این کتابخانه آمده و مدتی را در شهر یزد اقامت می کنند.

ایرانیان مردمانی صلح طلب و از جنگ بیزار هستند

سعدالله نصیری قیداری گفت: تاریخ گواه این حقیقت بزرگ است که ایرانیان مردمانی صلح طلب و بیزار از جنگ هستند. سعدالله نصیری قیداری سرپرست دانشگاه شهید بهشتی با حضور در نشست تخصصی «جنگ، مهاجرت های اجباری و اثرات منفی آن ها بر محیط زیست»، با بیان اینکه ایرانیان مردمانی صلح طلب و از جنگ و خونریزی بیزار هستند، گفت: در اینجا گرد هم آمده ایم تا بگویم ما دوستدار صلح هستیم و از جنگ و خونریزی بیزاریم و صلح طلب گواه این حقیقت بزرگ است، نصیری با برشمردن آثار و تبعات جنگ بر روح و روان انسان‌ها و محیط زیست، اظهار کرد: انسان به طرق مختلف به محیط زیست آسیب می زند که جنگ یکی از آنهاست.

زنان و نهاد خانواده کانون های رشد و تعالی فردی و اجتماعی جوامع هستند و محیط زیست بستر رشد و توسعه اقتصادی و اجتماعی کشورها بدینیهی است که باید با هر عاملی که به این کانون های رشد و توسعه انسانی آسیب می رساند مقابله کرد. وی افزود: امروزه عده ناشی ازجنگ ها، از جمله معضلات عمده ی محیط زیست، تلقی می شود در طول سال ها ی اخیر بر تعداد کشورهایی که از برنامه زیست ملی متحد درخواست کرده اند تا ارزبایی های زیست محیطی پس ازجنگ را انجام دهد افزوده شده است، بخصوص در جنگ های اخیر صورت گرفته‌در، خاورمیانه از جمله جنگ های ایران، کویت، عراق (گنجلنج فارس)، ... کشورهای آسیای شرقی از جمله ویتنام، بالکان و ... البته در این رابطه قطعنامه هایی صادر شده است که از جمله ی آن می توان به قطعنامه ای که برای نخستین بار در سال (۲۰۰۱) در روز ششم نوامبر مصادف با ۱۵ آبان به تصویب رسید اشاره کرد که در این تصویب نامه این روز را روز بین الملل پیشگیری از تخریب محیط زیست درجنگها و مناقشات مسلحانه نامگذاری کرد .

مدیر عامل موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس گفت: هنوز مین‌های باقی مانده از جنگ تحمیلی، در شهرهای جنوبی ایران از جمله ایلام و خوزستان قربانی می‌گیرد.

علی اصغر جعفری مدیر عامل موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس در نشست تخصصی «جنگ، مهاجرت‌های اجباری و اثرات منفی آن‌ها بر محیط زیست»، گفت: هفدهم ربیع‌الاول، سالروز میلاد پیام‌آور اسلام حضرت محمد مصطفی (ص) فرصتی مغتنم برای مسلمانان است تا بتوانند با بازخوانی حیات معنوی و اجتماعی نبی رحمت (ص)، برای امروز و اکنون خود توشه‌ای درخرو مهیا کنند. در شرایطی که جوامع بشری به آلودگی‌هایی همچون نظام‌های طبقاتی، منع مردم از تحصیل، تحقیر زنان و ... دچار بودند، پیامبر اسلام (ص) کرامت انسانی و الگویی از اخلاق کامل را برای دنیا به ارمغان آورد. اسلام مبانی انسانیت را تکریم می کند و توسعه می دهد. خوشحال هستیم که این نشست در آستانه ولادت باسعادت نبی مکرم اسلام و هفته وحدت شکل گرفت. درود میفرستم به روح امام راحل و شهدای گرانقدر، شهدایی که برای سربلندی ملت ایران و استقرار صلح، جان خودشان را تقدیم کردند.همه کسانیکه برای برقراری عدالت با متجاوز برخورد کردند، امروز زخم های دیرینه ای را با خود دارند.

وی افزود: موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس متعلق به همه ملت ایران است. این موزه نماد صلح و عدالت خواهی ملت ایران است. درست است که اینجا در زمره موزه‌های جنگ قرار دارد اما ما این موزه را به عنوان موزه دفاع مقدس نامیده و می شناسیم. این نامگذاری برای این است که ملت ما از عنوان کردن جنگ هم بیزار است . جمهوری اسلامی ایران وزارت جنگ ندارد بلکه وزارت دفاع دارد و این نشان می دهد ما حتی از به کار بردن کلمه جنگ هم بیزار هستیم . ما با ملت برادر و دوست عراق قریابت دیرینه و نزدیکی بسیاری داریم که این دشمنان ما بودند که جنگ را به دو ملت عراق و ایران تحمیل کردند و به هر دو کشور آسیب زدند، اما ملت ایران در برابر آن تجاوزها، ایستادگی و مقاومت کردند و پیروز شدند. درود بر همه کسانیکه آرامش و امنیت را برای ما بوجود آوردند. جعفری اظهار کرد: پیام این نشست این است که به همه یادآوری کند جنگ فوق العاده مخرب است. هراجا جنگ بوده است پس از آن پیامد های ناگواری بر زنان، کودکان، خانواده و محیط زیست بر جای گذاشته است. جنگ، یکی از خشن ترین و مخرب ترین و فاجعه آمیز ترین پدیده های بشری است که به دست انسانها ایجاد شده است. خداوند نیز توصیه به صلح و برادری و برابری دارد اما

مدیر عامل موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس:

آثار مخرب جنگ تحمیلی بر زندگی مردم تمام نشده و ادامه دارد



این انسانها هستند که با دست خودشان جنگ را ایجاد و همه چیز را نابود می کنند. جنگ پدیده‌ی شومی است که همه ادیان آسمانی و به ویژه دین مبین اسلام نیز آن را نکوهش کرده است. در هیچ آیین آسمانی و ادیان الهی، جنگ را به عنوان یک آسیب می بینند زنان و کودکان هستند و محیط یک حرکت منفی و ضد بشری یاد شده است. مدیر عامل موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس تصریح کرد: جنگ روح جان و سلامت و تمام هستی جامعه را می گیرد. بیشترین افشاری که در جنگ آسیب می بینند زنان و کودکان هستند و محیط زیست نیز تخریب می شود. آثار مخرب جنگ بر محیط زیست جبران ناپذیر است. زیستگاه ما امروز در جهان لطمه خورده است و اینها ناشی از جنگ های است که بر بشریت تحمیل شده است و ما هم از آن رنج برده ایم.

وی ادامه داد: فقط در جنگ جهانی اول بیش از ۱۰ میلیون نفر کشته شدند، ۱۳ میلیون نفر زخمی و پنج میلیون نفر مفقود شدند. در جنگ جهانی دوم حدود هشتاد هزار نفر کشته شدند. در بمباران اتمی دو شهر هیروشیما و ناگازاکی هزاران انسان بی گناه در یک لحظه نابود شدند و این فاجعه را بشریت هرگز فراموش نمی کند. مردم این کشورها هنوز شاهد آثار مخرب بمب های اتمی و تاثیر مخرب آن بر محیط زیست و انسانها هستند. جمهوری اسلامی ایران نیز در جنگ هشت ساله از نزدیک این قضیه را درک و لمس کرده است. هنوز بمباران شیمیایی صدام در سردشت و از بین رفتن غیر نظامیان یگانه از خاطر مردم بیرون نرفته است. رژیم بعث عراق با جنگی که شروع کرد، هم به مردم عراق لطمه وارد کرد و هم مردم ایران را دچار آسیب کرد. در بمباران شیمیایی سردشت و حلبچه ۱۵ هزار کرد مسلمان عراقی در یک لحظه شهید شدند. صدام ۵۵۰ تن

از آن رنج برده ایم.

مدیر عامل موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس تصریح کرد: زیست محیطی هستند. کشور ما هیچگاه به شهرهای مسکونی و غیر نظامی عراق حمله نکرد. خلیبانان غیور جمهوری اسلامی ایران هنگام پرواز بر فراز اهداف نظامی دشمن، هر جا مردم می باشند، هنوز کودکان ناقص الخلقه به دنیا

کردند دور میزدند و این خطر را به جان می خریدند و مناطقی که غیر نظامیان بودند را هرگز بمباران نکردند اما صدام تهران و سایر شهرها را بمباران می کرد و مردم بیگناه را شهید می کرد.مردم و کشور ایران پدیده ی جنگ را از نزدیک لمس کرده است

وی بیان کرد: هنوز کودکان ناقص الخلقه به دنیا

کردند دور میزدند و این خطر را به جان می خریدند و مناطقی که غیر نظامیان بودند را هرگز بمباران نکردند اما صدام تهران و سایر شهرها را بمباران می کرد و مردم بیگناه را شهید می کرد.مردم و کشور ایران پدیده ی جنگ را از نزدیک این قضیه را درک و لمس کرده است. هنوز بمباران شیمیایی صدام در سردشت و از بین رفتن غیر نظامیان یگانه از خاطر مردم بیرون نرفته است. رژیم بعث عراق با جنگی که شروع کرد، هم به مردم عراق لطمه وارد کرد و هم مردم ایران را دچار آسیب کرد. در بمباران شیمیایی سردشت و حلبچه ۱۵ هزار کرد مسلمان عراقی در یک لحظه شهید شدند. صدام ۵۵۰ تن

از آن رنج برده ایم.

مدیر عامل موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس تصریح کرد: زیست محیطی هستند. کشور ما هیچگاه به شهرهای مسکونی و غیر نظامی عراق حمله نکرد. خلیبانان غیور جمهوری اسلامی ایران هنگام پرواز بر فراز اهداف نظامی دشمن، هر جا مردم می باشند، هنوز کودکان ناقص الخلقه به دنیا

کردند دور میزدند و این خطر را به جان می خریدند و مناطقی که غیر نظامیان بودند را هرگز بمباران نکردند اما صدام تهران و سایر شهرها را بمباران می کرد و مردم بیگناه را شهید می کرد.مردم و کشور ایران پدیده ی جنگ را از نزدیک این قضیه را درک و لمس کرده است. هنوز بمباران شیمیایی صدام در سردشت و از بین رفتن غیر نظامیان یگانه از خاطر مردم بیرون نرفته است. رژیم بعث عراق با جنگی که شروع کرد، هم به مردم عراق لطمه وارد کرد و هم مردم ایران را دچار آسیب کرد. در بمباران شیمیایی سردشت و حلبچه ۱۵ هزار کرد مسلمان عراقی در یک لحظه شهید شدند. صدام ۵۵۰ تن

از آن رنج برده ایم.

مدیر عامل موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس تصریح کرد: زیست محیطی هستند. کشور ما هیچگاه به شهرهای مسکونی و غیر نظامی عراق حمله نکرد. خلیبانان غیور جمهوری اسلامی ایران هنگام پرواز بر فراز اهداف نظامی دشمن، هر جا مردم می باشند، هنوز کودکان ناقص الخلقه به دنیا

کردند دور میزدند و این خطر را به جان می خریدند و مناطقی که غیر نظامیان بودند را هرگز بمباران نکردند اما صدام تهران و سایر شهرها را بمباران می کرد و مردم بیگناه را شهید می کرد.مردم و کشور ایران پدیده ی جنگ را از نزدیک این قضیه را درک و لمس کرده است. هنوز بمباران شیمیایی صدام در سردشت و از بین رفتن غیر نظامیان یگانه از خاطر مردم بیرون نرفته است. رژیم بعث عراق با جنگی که شروع کرد، هم به مردم عراق لطمه وارد کرد و هم مردم ایران را دچار آسیب کرد. در بمباران شیمیایی سردشت و حلبچه ۱۵ هزار کرد مسلمان عراقی در یک لحظه شهید شدند. صدام ۵۵۰ تن

از آن رنج برده ایم.

مدیر عامل موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس تصریح کرد: زیست محیطی هستند. کشور ما هیچگاه به شهرهای مسکونی و غیر نظامی عراق حمله نکرد. خلیبانان غیور جمهوری اسلامی ایران هنگام پرواز بر فراز اهداف نظامی دشمن، هر جا مردم می باشند، هنوز کودکان ناقص الخلقه به دنیا

کردند دور میزدند و این خطر را به جان می خریدند و مناطقی که غیر نظامیان بودند را هرگز بمباران نکردند اما صدام تهران و سایر شهرها را بمباران می کرد و مردم بیگناه را شهید می کرد.مردم و کشور ایران پدیده ی جنگ را از نزدیک این قضیه را درک و لمس کرده است. هنوز بمباران شیمیایی صدام در سردشت و از بین رفتن غیر نظامیان یگانه از خاطر مردم بیرون نرفته است. رژیم بعث عراق با جنگی که شروع کرد، هم به مردم عراق لطمه وارد کرد و هم مردم ایران را دچار آسیب کرد. در بمباران شیمیایی سردشت و حلبچه ۱۵ هزار کرد مسلمان عراقی در یک لحظه شهید شدند. صدام ۵۵۰ تن

روزنامه ایران

امتیاز

مدیر عامل موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس:

آثار مخرب جنگ تحمیلی بر زندگی مردم تمام نشده و ادامه دارد

زمانی از حقوق بشر دم می زنند که پای منافع خودشان به میان بیاید و اگر منافعی در کار نباشد دیگر بحثی به نام حقوق بشر برایشان معنا ندارد. متأسفانه این اندیشه ها بر گرفته از نظام سرمایه داری و سلطه است و در اندیشه سرمایه داری، تنها نقطه ارزش منفعت و سود مطرح است و کرامت انسانی در اولویت دوم قرار دارد.

وی در ادامه یادآور شد: امروز ما شاهد جنگ ها، خشونت ها، خیانت ها و جنایت های فراوانی هستیم. امروزه خیلی از جنگ طلبان تشویق می شوند و مدال می گیرند. به خاطر دارید که یک خبرنگار سعودی را سوزاندند و حتی خاکسترش را به خانواده اش تفویل کردند اما قاتلش تشویق شد و جایزه دریافت کرد و حتی سلاح بیشتری نیز به او اهدا شد و کمک بیشتری دریافت کرد در کجای این کره خاکی این قضیه با بشریت سازگار است.کشورهای ضعیف به خصوص مسلمانها قربانی جنگ های مختلف بودند و هستند مردم فلسطین قریب به یک قرن است که آواره هستند.مردم سوریه، افغانستان، میانمار و حتی یوسنی نیز قربانی جنگ هستند و مجبور به تحمل آثار مخرب پس از جنگ می باشند.هنوز کودکان ناقص الخلقه به دنیا می آیند.تخریب محیط زیست از آثار مخرب جنگ است که جبران ناپذیر است . نابود شدن مراتع و جنگل ها و از بین رفتن گونه های مختلف گیاهی و جانوری و پیدایش بیابانها، طوفان ها، افزایش گرد و غبار همه از جنگ حاصل شده است.

جعفری متذکر شد: فقط در جنگ کویت ۳۰ هزار پرنده دریایی از بین رفتند. در جنگی که بر کشور و ملت شریف ایران تحمیل شد، بیش از ۲۰۰ هزار نفر از جوانان عزیز ما به شهادت رسیدند . ۵۵۰ هزار نفر بر اثر حملات شیمیایی مصدوم شدند و ۵۱۷ هزار نفر دچار عوارض شدید شیمیایی شدند. هنوز هم ۴۳ هزار جانباز اعصاب و روان داریم که از این تعداد ۷ هزار نفر از آنها وضعیت حاشاش بحرانی است.خانواده هایشان نیز در ضعیب بوده است که آغاز گر جنگ بوده باشد. داریم. ۷۰۰ جانبازی داریم که از دوچشم نابینا هستند ۵ هزار جانباز داریم که روی ویلچر هستند ۸۰۰ جانباز داریم که از ناحیه پا دچار قطع عضو هستند. ۱۵۳ جانباز داریم که از ناحیه دو دست دچار نقص عضو هستند و ۵ هزار و ۷۳۵ جانباز زن داریم از این تعداد سه هزار و ۷۵ نفر بالای ۲۵ درصد جانبازی دارند.هنوز مین های باقی مانده از جنگ در شهرهای جنوبی ایران از جمله ایلام و خوزستان قربانی می گیرد. بشاشر این مهایش باید جلوگیری از جنگ باشد تا واسطه جنگ به ملت ها دیگر ظلم نشود.موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس برای این است که بتواند صلح را ترویج کند.



تجسمی، فیلم، موسیقی و سرود، عکاسی، شعر، ادبیات داستانی و خوشنویسی تقدیر و تجلیل به عمل آورد. این مراسم بیست و هفتم آبان ماه در تالار اندیشه حوزه هنری با حضور خانواده معظم شهدا، مسئولان کشوری و لشکری، هنرمندان، مدیران و چهره‌های برجسته فرهنگی و هنری و اصحاب رسانه برگزار خواهد شد.

تجسمی، فیلم، موسیقی و سرود، عکاسی، شعر، ادبیات داستانی و خوشنویسی تقدیر و تجلیل به عمل آورد. این مراسم بیست و هفتم آبان ماه در تالار اندیشه حوزه هنری با حضور خانواده معظم شهدا، مسئولان کشوری و لشکری، هنرمندان، مدیران و چهره‌های برجسته فرهنگی و هنری و اصحاب رسانه برگزار خواهد شد.

تجسمی، فیلم، موسیقی و سرود، عکاسی، شعر، ادبیات داستانی و خوشنویسی تقدیر و تجلیل به عمل آورد. این مراسم بیست و هفتم آبان ماه در تالار اندیشه حوزه هنری با حضور خانواده معظم شهدا، مسئولان کشوری و لشکری، هنرمندان، مدیران و چهره‌های برجسته فرهنگی و هنری و اصحاب رسانه برگزار خواهد شد.

تورهای کتابگردی، مسابقه‌های مختلف کتابخوانی و عکس، تجلیل از نویسندگان و فعالان حوزه کتاب و دیگر برنامه‌های فرهنگی هنری با هدف افزایش سرائه مطالعه و محوریت کتاب‌خوانی در میان شهروندان اشاره کرد.

دوستاندارن کتاب برای کسب اطلاعات بیشتر و بهره‌مندی از برنامه‌ها و ظرفیت‌های این مراکز می‌توانند با شماره‌های: کتابخانه فردوس: ۴۴۰۸۱۰۴۳، کتابخانه شهدای کتابخوانی و قصه‌گویی، جلسات مطالعه گروهی، معرفی و نقد و بررسی کتاب‌های تازه منتشر شده، دعوت از نویسندگان پرمخاطب و عامه‌پسند، قصه‌خوانی خلاق، رونمایی کتاب، بازدید دانش آموزان از کتابخانه‌ها، کارگاه‌های داستان‌نویسی،

تورهای کتابگردی، مسابقه‌های مختلف کتابخوانی و عکس، تجلیل از نویسندگان و فعالان حوزه کتاب و دیگر برنامه‌های فرهنگی هنری با هدف افزایش سرائه مطالعه و محوریت کتاب‌خوانی در میان شهروندان اشاره کرد.

دوستاندارن کتاب برای کسب اطلاعات بیشتر و بهره‌مندی از برنامه‌ها و ظرفیت‌های این مراکز می‌توانند با شماره‌های: کتابخانه فردوس: ۴۴۰۹۱۰۴۳، کتابخانه شهدای کتابخوانی و قصه‌گویی، جلسات مطالعه گروهی، معرفی و نقد و بررسی کتاب‌های تازه منتشر شده، دعوت از نویسندگان پرمخاطب و عامه‌پسند، قصه‌خوانی خلاق، رونمایی کتاب، بازدید دانش آموزان از کتابخانه‌ها، کارگاه‌های داستان‌نویسی،

دربندی برجمع‌آوری خاطرات بچه‌های بهداری در جنگ تأکید کرد و گفت: پشت جبهه اتفاقات نادری توسط رزمندگان و برادران ایمانی ما افتاده است که جز کسانیکه در جنگ حضور داشتند کسی از این ماجراها خبری ندارد جا دارد خاطرات شیرین از کمک رسانی به مجروحان جنگ که جزو ناگفته های جنگ ماست برای نسل جوان امروز بازگو شود.

اخبار

کتابخانه‌ای که هزینه‌هایش با اعجاز قرآن تأمین می‌شود

معاون فرهنگی وزیر ارشاد از کتابخانه تخصصی تفسیر و علوم قرآنی که هزینه هایش به گفته مدیرمسئول آن با اعجاز قرآن تأمین می شود، بازدید کرد.

محسن جوادی معاون فرهنگی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و نیکنام حسینی پور دبیر بیست و هفتمین کتاب جمهوری اسلامی ایران در قالب یکی از برنامه های خود در شهر یزد، پنجمین پایتخت کتاب ایران، پیش از ظهر چهارشنبه ۲۲ آبان از موسسه بین المللی چراغ فروزان هدایت اندیشه و کتابخانه تخصصی تفسیر و علوم قرآنی بازدید کردند. در این بازدید حجت الاسلام والمسلمین سید محمد شادبی مدیر موسسه چراغ فروزان هدایت به بیان توضیحاتی درباره این کتابخانه پرداخت. موسسه مذکور سال ۹۵ تأسیس شده و تا به حال مراجمانی از استان های مختلف کشور از جمله تهران، هرمزگان و ... داشته است و بنا است که چند سال دیگر به طور رسمی افتتاح شود. کتابخانه تخصصی تفسیر و علوم قرآنی بین ۱۱ هزار و ۵۰۰ تا ۱۲ هزار جلد کتاب را در خود جا داده که موضوع همه آنها علوم قرآنی، حدیث و تفسیر است. زبان کتابهای موجود در این کتابخانه نیز عربی و فارسی و در برخی نمونه ها زبان های دیگر کشورها است.

کتاب های گردآوری شده در این کتابخانه توسط حجت الاسلام شادبی از کشورهای مختلف در قاره های آسیا، اروپا و آفریقا و کشورهایی مثل موریتانی جمع آوری و به این محل منتقل شده اند. بناست بخش آفریقا شناسی و امام حسین این کتابخانه تخصصی جندی دیگر به طور مستقل افتتاح شود. حجت الاسلام شادبی در خلال بازدید معاون فرهنگی وزارت ارشاد از این کتابخانه گفت: سال ۹۴ که کارهای مربوط به این موسسه را شروع کردم کلا ۶۰۰ هزار تومان داشتم و در پاسخ به سوال خبرنگاران در خصوص تأمین هزینه های این کتابخانه باید بگویم شخصی و بعضا با کمک علاقه مندان به کتاب تهیه می شود. از آنجایی که یکی از صفات قرآن، کریم است نگران هزینه ها نیستم چون می دالم قرآن کار را درست خواهد کرد و کریم است.

اتوبوس کتاب، میزبان کاروان هفته کتاب شد

برنامه بازدید از اتوبوس کتاب در راستای برنامه‌های هفته کتاب در شهر یزد پایتخت کتاب ایران با حضور معاون فرهنگی وزیر ارشاد و دبیر هفته کتاب برگزار شد.

برنامه بازدید از اتوبوس کتاب چهارشنبه ۲۲ آبان با حضور محسن جوادی معاون فرهنگی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و نیکنام حسین پور دبیر بیست و هفتمین هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران در خیابانهای شهر یزد برگزار شد. اتوبوس کتاب، اتوبوس سیاری است که در طول سال در محلات مختلف شهر یزد توقف می کند و کتابهای مختلف را در دسترس مخاطبان کتاب قرار می دهد. علیرضا فرقانی مسئول و طراح اتوبوس کتاب و همچنین سرمایه گذار این طرح در این دیدار ضمن گفتگو با جوادی، حسینی پور و خبرنگاران گفت: در حال حاضر بیش از ۲ هزار جلد کتاب در اتوبوس قرار دارند که با سفارش هایی که به تهران می دهیم کتابهای جدید برای ما ارسال می شوند و در انبار قرار می گیرند سپس به اتوبوس کتاب منتقل می شوند. وی گفت: اجرای این طرح از اسفندماه سال ۹۷ توسط موسسه آینه در شهر یزد آغاز شد و طی آن یک دستگاه اتوبوس اسکانیا تبدیل به اتوبوس کتاب شد. ما در هفته یزد مسافر ۲۱ روز در میدان نعل اسبی شهر یزد مستقر هستیم که این باره ۲۱ روزه از دیروز سه شنبه آغاز شده است.فرقانی همچنین تصریح کرد: ما همچنین طرح جدیدی برای راه اندازی مینی بوس سیار کتاب داریم که ویژه مدارس و مناسب است های مختلف است.

داوران بخش بین‌الملل جشنواره قصه‌گویی کانون معرفی شدند
گیتی خامنه، فولکه تگتئوف و اشکان خطیبی به عنوان داوران بخش بین‌الملل بیست‌ودومین جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی کانون معرفی شدند.

محمدرضا زمردیان رئیس بیست‌ودومین جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، «گیتی خامنه»، فولکه تگتئوف» از اتریش و «اشکان خطیبی» را به عنوان داوران بخش بین‌الملل این جشنواره منصوب کرد. «گیتی خامنه» قصه‌گو و مجری نام آشنای برنامه‌های کودک و نوجوان علاوه بر قصه‌گویی، تجربه ساخت فیلم‌های کوتاه و نیمه‌بلند و نویسندگی و کارگردانی انیمیشن را در کارنامه خود دارد.«فولکه تگتئوف» قصه‌گوی حرفه‌ای، مدرس دانشگاه و مدرس بین‌المللی قصه‌گویی است. او بنیان‌گذار جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی اتریش، از معتبرترین جشنواره‌های جهانی قصه‌گویی است که ۲۲ سال قدمت دارد. فولکه تا به امروز بیش از۴هزار اجرا در کشورهای مختلف جهان داشته است.

مرحله پایانی بیست‌ودومین جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی از ۲۶ تا ۳۰ آذر سال ۱۳۹۸ در تهران، خابان حجاب، مرکز آفریش‌های فرهنگی هنری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان برگزار خواهد شد.